



~~3,18~~
LE LOT DE 2
2,09
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

CHEWING-GUM 2FRESH MENTHE VERTE HOLLYWOOD

2x66g - soit 132 g - 15,83 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
8,55
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 3,42€

TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR NESTLÉ DESSERT

3x205g - soit 615 g - 13,90 € le kg
Par 2 (1,23 kg) : 11,97 € au lieu de 17,10 €
9,73 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPECIAL BIO

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1,39
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 0,97€

BOISSON AVOINE BIO SSA REGAIN

1 l - 1,39 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,36 € au lieu de 2,78 €
1,18 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 72
23,15

GOURDES COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS LES INÉDITS POMME, POMME MIRABELLE, POMME BANANE, POMME CERISE, POM'POTES

48x90g + 24 gourdes offertes - soit 6,48 kg - 3,57 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,99~~
L'UNITÉ
3,29
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE

AMANDES GRILLÉES SANS SEL AJOUTÉ DACO BELLO

375 g - 8,77 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,02
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,41€

DEMI-FRUIITS POIRES WILLIAMS AU SIROP PAQUITO

455 g - 4,44 € le kg
Par 2 (910 g) : 3,43 € au lieu de 4,04 €
3,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR